



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 01.07.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materacy.

Znak sprawy ZP-2200-27/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Pytanie: dot. PAKIET 4 poz. 1-3

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Jeżeli wyrob jest zakwalifikowany jako wyrob medyczny to zgodnie z pkt. V.3 Zamawiający wymaga złożenia wraz z oferta deklaracji zgodności CE. Nie dotyczy to produktów nie zarejestrowanych jako wyroby medyczne.

Czy ta odpowiedź dotyczy także pozycji 1-3 pakietu 4 ?

Odpowiedź:

Pytanie, o którym mowa powyżej dotyczyło Pakietu nr 4 poz. 4-9 (Pytanie nr 1 w piśmie z dnia 30.06.2015r.).

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego dotyczy więc Pakietu nr 4 poz. 4-9. Nie dotyczy pozycji 1-3 z Pakietu nr 4.

Ela Kwaśnicka
p.o. DYREKTOR
DS. ADMINISTRACYJNYCH
Ela
mgr Ela Kwaśnicka

Wd-